МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01. 2014 г.  № 7

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Остров Декабристов от 28.11.2012 № 125

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», протестом Прокуратуры Василеостровского района от 29.11.2013 № 01-10/24-2013, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Прокуратуры Василеостровского района от 29.11.2013 № 01-10/24-2013 признать правомерным.

2. В п.2.6 в абзаце 5 слова «справка о регистрации по месту пребывания несовершеннолетнего подопечного» заменить словами «свидетельство о регистрации по месту пребывания несовершеннолетнего, выдаваемая органами Федеральной миграционной службы РФ, или справка о регистрации (форма № 9) предусмотренная распоряжением Жилищного комитета Санкт-Петербурга от 22.11.2004 № 192-п».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации Ю.И. Грашина.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».
Глава

местной администрации                                                               Ю.И. Грашин